
 
 

 
 

 

Projekt: „Mobilność drogą do aktywności w powiecie średzkim” 

Szanowni Mieszkańcy  

Powiatu Średzkiego! 
 

Informujemy, że dla mieszkańców  

z potrzebą wsparcia w zakresie 

mobilności dostępna jest usługa 

transportowa door-to-door. 

 

 

Korzystanie z usługi indywidualnego transportu door-to-door na terenie 
powiatu średzkiego do 31 grudnia 2022 roku jest bezpłatne. 

Z usługi mogą skorzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia i  mają trudności 

w  samodzielnym przemieszczaniu się ze względu na ograniczoną sprawność , 

np. osoby poruszające się m.in. na wózkach inwalidzkich, o kulach, osoby 

niewidome, słabowidzące, starsze  oraz inne, u których występuje problem 

w  zakresie mobilności.   

Usługa transportowa jest świadczona w celu aktywizacji społeczno -zawodowej, 

osób uprawnionych do usługi np. w celu załatwiania spraw urzędowych  

w urzędach gmin, powiatu, ośrodkach pomocy społecznej, powiatowym centrum 

pomocy rodzinie, powiatowym urzędzie pracy, ZUS, KRUS oraz uczestnictwa  

w kulturze i spotkaniach integracyjnych, załatwianie spraw u pracodawcy, dowóz 

na staż zawodowy oraz szkolenie zawodowe, itp.  

Szczegółowych informacji udziela oraz zlecenia na  usługę transportową  

door-to-door przyjmuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie 

Wielkopolskiej, ul. Szkolna 2: 

• pod numerem telefonu: 724 801 160  od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 8:00 do 14:00, 

• drogą e-mailową: k.bugaj@srodawlkp.epcpr.pl, 

• osobiście w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie 

Wielkopolskiej, ul. Szkolna 2 (kontakt z dyspozytorem usług). 
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Podstawą zakwalifikowania do skorzystania z usługi transportowej door-to-door 

jest konieczność: 

➢ wypełnienia formularza zgłoszeniowego usługi transportowej door-to-door 

dla mieszkańców  z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności,  

➢ niezbędne będzie podanie danych: imię i nazwisko osoby z potrzebą 

wsparcia w zakresie mobilności,  

➢ wskazanie potrzeby wsparcia w zakresie mobilności uzasadniającej 

skorzystanie z usługi, dokładny adres docelowy, cel podróży, 

proponowaną godzinę podstawienia samochodu oraz godzinę powrotu, 

➢ wskazanie czy osoba potrzebuje pomocy w  dotarciu z mieszkania do 

pojazdu, dane kontaktowe w celu potwierdzenia zamówienia usługi . 

 

Usługa indywidualnego transportu door-to-door jest realizowana w ramach 

projektu „Mobilność drogą do aktywności w powiecie średzkim”  ze środków 

konkursu grantowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - projektu „Usługi indywidualnego transportu door-to-door 

oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych” realizowanego w ramach Działania 2.8  Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

REGULAMIN USŁUG dostępny na stronie: 

www.srodawlkp.epcpr.pl, www.powiatsredzki.pl 

ZAPRASZMY MIESZKAŃCÓW POWIATU ŚREDZKIEGO  

DO KORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG! 

 

      

http://www.srodawlkp.epcpr.pl/
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